ПРОТОКОЛ
об итогах аукциона по продаже имущества, находящегося в собственности МО
Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
Ленинградская область, Гатчинский район,
д. Малое Верево, ул. Кутышева, д.4а
__________________________________

(место проведения аукциона)
11 ноября 2016 года
__________________________________

(дата проведения аукциона)

«11» час. «00» мин.
            Организатор аукциона: Администрация МО Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
            Форма аукциона: аукцион, открытый по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене.
            Основание проведения аукциона: постановление администрации муниципального образования Веревского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 05.10.2016 года № 340 «О продаже имущества, находящегося в собственности МО Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на аукционе.

            Наименование и характеристика имущества: нежилое здание-магазин, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь – 152 кв. м, инвентарный номер 3476, лит. А, кадастровый номер 47:23:0253001:182, расположенного на земельном участке, площадью 825 кв. м, по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Романовка, д. 14, категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: для размещения объектов торговли; кадастровый номер: 47:23:0253001:88.

             Комиссия по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже имущества, находящегося в собственности муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, создана постановлением администрации муниципального образования Веревского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 27.05.2014 года № 195 в составе:

             Председатель комиссии – Ковыляк С. М. – глава администрации МО «Веревское сельское поселение»;

             Заместитель председателя комиссии – Комаров С. А.  -  заместитель главы администрации МО «Веревское сельское поселение»;

             Секретарь комиссии: Булченкова Л. А. – ведущий специалист администрации МО «Веревское сельское поселение».

Члены комиссии:

             Федорова Н. И. – начальник сектора учета и отчетности администрации МО «Веревское сельское поселение»;

             Григорьева В. Ю. -  ведущий специалист администрации МО «Веревское сельское поселение».

       Комиссия установила:

- общее количество зарегистрированных заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества, поступивших в период, установленного срока для подачи заявок (с 11.10.2016 по 07.11.2016) – 7 (семь):
1. гр. Солонинкина Евгения Леонидовича;

2. гр. Новрузова Садраддина Ахверди-оглы;

3. гр. Дубинец Александра Юрьевича;

4. гр. Гусевой Алисы Алексеевны;

5. ООО «АЙС», в лице генерального директора Нагорного Юрия Валерьевича;

6. гр. Ерошина Виталия Михайловича;

7. гр. Ющенко Дмитрия Ивановича.
       На основании протокола от 09.11.2016г   по признанию претендентов участниками аукциона, признаны участниками аукциона:
1. гр. Солонинкин Евгений Леонидович;

2. гр. Новрузов Садраддин Ахверди-оглы;

3. гр. Дубинец Александр Юрьевич;

4. гр. Гусева Алиса Алексеевна;

5. ООО «АЙС», в лице генерального директора Нагорного Юрия Валерьевича;

6. гр. Ерошин Виталий Михайлович;

7. гр. Ющенко Дмитрий Иванович.
Победителем аукциона признан участник №2 гр. Новрузов Садраддин Ахверди-оглы.
Цена приобретения муниципального имущества - 2 417 250 (Два миллиона четыреста семнадцать тысяч двести пятьдесят рублей 00 копеек).
Договор купли-продажи заключается в течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Председатель:
Ковыляк С. М.
Заместитель:                                                                           Комаров С. А.

Члены комиссии:                                                                  Федорова Н. И.
                                                                                                   Григорьева В. Ю.
Секретарь:                                                                              Булченкова Л. А.